

DV Trading A/S
Gedevasevej 37
3520 Farum
CVR-nr. 14918582

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

Dirigent

Navn: Carsten Marcell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DV Trading A/S
Gedevasevej 37
3520 Farum

CVR-nr.: 14918582

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Flagstad, formand
Inga Marcell
Carsten Marcell

Direktion

Carsten Marcell

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med nyere, brugt it-udstyr over hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 185.605, som er overført til virksomhedens frie reserver.

Bruttofortjenesten blev i 2016 kr. 4.696.575, hvilket er et fald på kr. 178.668 i forhold til 2015. Faldet tilskrives dels markedsbetingede fald i dækningsgrader på flere produktgrupper, dels en generel tilbageholdenhed i investeringerne på high-end IBM it-udstyr, som følge af den strukturelle usikkerhed, der fulgte med BREXIT og valgene i Holland og i USA.

Den igangværende udvidelse af kundeporteføljen og mersalg til de eksisterende kunder med det udvidede produkt-sortiment har dog i store træk kompenseret for ovennævnte fald, hvorfor ledelsen forventer en tilfredsstillende vækst og indtjening fremover.

Selskabets egenkapital udgør 1.723.186 kr. efter korrektion vedrørende tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	4.696.575	4.875.243
Distributionsomkostninger		(1.207.674)	(1.253.859)
Administrationsomkostninger	2	<u>(3.038.646)</u>	<u>(2.923.193)</u>
Driftsresultat		450.255	698.191
Andre finansielle omkostninger		<u>(183.832)</u>	<u>(200.019)</u>
Resultat før skat		266.423	498.172
Skat af årets resultat	3	<u>(80.818)</u>	<u>(126.745)</u>
Årets resultat		185.605	371.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>185.605</u>	<u>371.427</u>
		185.605	371.427

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.742	420.287
Materielle anlægsaktiver	381.742	420.287
Deposita	55.282	52.250
Udskudt skat	191.497	272.315
Finansielle anlægsaktiver	246.779	324.565
Anlægsaktiver	628.521	744.852
Fremstillede varer og handelsvarer	3.801.435	4.072.625
Varebeholdninger	3.801.435	4.072.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.059	2.147.240
Andre tilgodehavender	56.496	55.764
Periodeafgrænsningsposter	28.332	8.466
Tilgodehavender	964.887	2.211.470
Omsætningsaktiver	4.766.322	6.284.095
Aktiver	5.394.843	7.028.947

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.223.182	1.037.577
Egenkapital		1.723.182	1.537.577
Bankgæld		1.562.221	1.833.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.169.797	2.892.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.699	38.324
Skyldig selskabsskat		50.405	50.405
Anden gæld		856.539	676.711
Kortfristede gældsforpligtelser		3.671.661	5.491.370
Gældsforpligtelser		3.671.661	5.491.370
Passiver		5.394.843	7.028.947
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.464.825	1.964.825
Rettelse af væsentlige fejl	0	(427.248)	(427.248)
Korrigeret egenkapital primo	500.000	1.037.577	1.537.577
Årets resultat	0	185.605	185.605
Egenkapital ultimo	500.000	1.223.182	1.723.182

Noter

1. Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har besluttet at sammendrage nettoomsætning, vareforbrug og andre driftsindtægter i posten "bruttofortjeneste".

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.763.891	1.768.169
Pensioner	35.519	36.812
Andre omkostninger til social sikring	14.418	16.555
	1.813.828	1.821.536
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.131	50.405
Ændring af udskudt skat	39.687	76.340
	80.818	126.745

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 2 aktier á 250.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til selskabets aktiekapital de seneste 5 år.

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 33 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er ydet virksomhedspant på 1 mio. kr. i selskabets aktiver.
